
  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 июля 2023 года № 58-3 
Санкт-Петербург 

О внесении изменения в решение Территориальной избирательной 
комиссии № 7 от 25 февраля 2021 № 91-1 «О рабочей группе по обеспечению 

реализации избирательных прав граждан с ограниченными физическими 
возможностями на территории Кировского района Санкт-Петербурга» 

В соответствии с пунктом 3.2 Рекомендаций по обеспечению избирательных прав 
граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в 
Российской Федерации, утвержденных постановлением Центральной избирательной 
комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 года № 262/1933-7, согласно решению 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 11.02.2021 № 225-6 «Об отдельных 
вопросах, связанных с обеспечением реализации избирательных прав граждан с 
ограниченными физическими возможностями на территориях районов Санкт-
Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 7 р е ш и л а: 

1. Внести изменения в состав рабочей группы по обеспечению реализации 
избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями на 
территории Кировского района Санкт-Петербурга, согласно Приложению № 1. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, в Администрацию Кировского района, в Территориальные 
избирательные комиссии № 3, № 41, № 42, в местные отделения Кировского района 
общества инвалидов. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 
комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина. 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии №7 В.В. Шишкин 

Секретарь Территориальной избирательной комиссии №7 

 
 
 

Е.А. Есаулова 



 
 
 

Приложение №1 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии 
от 28 июля 2023 года № 58-3 

Состав рабочей группе по обеспечению реализации избирательных прав 
граждан с ограниченными физическими возможностями 

на территории Кировского района Санкт-Петербурга 

Руководитель - Шишкин В.В., заместитель председателя 
Территориальной избирательной комиссии № 7 

Заместитель 
руководителя 

- Чертов В.О., член Территориальной избирательной 
комиссии № 7 

Секретарь - Яковский А.К., специалист 1 категории аппарата 
Территориальной избирательной комиссии № 7 

Члены: 
               - Синельщикова И.Н., член Территориальной 
                   избирательной комиссии № 7 

 
 


	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7
	Р Е Ш Е Н И Е

